



Curriculum Vitae

Persoonlijk profiel

Ik ben een eerlijke man met een groot doorzettingsvermogen. Daarnaast heb ik veel technisch inzicht en een brede werkervaring. Mijn grote liefde voor tuinieren vult dit aan. Graag zet ik deze ervaringen in voor een baan rondom Tilburg, waarbij mijn voorkeur uitgaat naar een functie waar ik veel buiten ben en lichte onderhoudswerkzaamheden kan uitvoeren

Werkervaring

- | | |
|------------------------------|---|
| Sept 2017 – heden | Algemeen medewerker groenonderhoud
Diamant-groep, Groen Xtra <ul style="list-style-type: none">Alle voorkomende (groen)werkzaamheden m.b.t. het openbaar gebied |
| januari 2000 - december 2012 | Postbode
18K, Tilburg <ul style="list-style-type: none">Zetten / sorteren postBezorgen post op scooter in Goirle, Riel en TilburgReparatie van fietsen |
| januari 1997 - december 1999 | Beveiligings beambte
Justitieel Complex Koning Willem II, Tilburg <ul style="list-style-type: none">Bewaking parkeerplaatsBegeleiden van gasten naar complexBeveiligen en bewaken van gedetineerdenVervoeren gedetineerden naar ziekenhuis |
| januari 1978 - 1997 | Montage medewerker
Nolte plafonds <ul style="list-style-type: none">Plaatsen / installeren van systeemplafonds in heel NederlandPlaatsen / installeren systeemwanden in heel Nederland |
| januari 1976 - december 1978 | Conventioneel draaier
Melis Gieterijen.Tilburg <ul style="list-style-type: none">Draaien van zeer diverse producten, zoals:Sleutels, deurklinken en diverse andere productenSlijpen / afbramen van staal, ijzer en aluminium producten |

Opleidingen

- | | |
|-------------|---|
| 1972 - 1976 | LTS
Niveau: VMBO
Diploma: Ja |
|-------------|---|

Cursussen

2001 - 2001
VCA
FAF-Trainingen
Niveau: Basis
Certificaat: Ja

Certificaten

• **Sociale hygiëne**
Waarschijnlijk verlopen.

Extra activiteiten

2000 - heden
Tuinaanleg
Tien jaar geleden ben ik begonnen met de aanleg van een stuk grond van 250 m2.
Ik heb deze grond aangeplant met diverse beplanting. Zelf hekwerk aangelegd en tuinhuis gebouwd.
Verder stek ik mijn eigen planten en verzorg ik mijn eigen zaden voor beplanting in het nieuwe jaar.

Overige informatie

Hobby's: Sporten vissen voetballen tuinieren.
Referenties: Op aanvraag beschikbaar.

Aanvullende informatie

Talen

Nederlands: Vloeiend
Nederlands Mondeling: Goed
Schriftelijk: Redelijk